２７花国実第４４号

平成２７年７月３日

各チーム責任者 様

希望郷いわて国体・希望郷いわて大会

花巻市実行委員会 会長 上田 東一

（ 公印省略 ）

第２０回ジャパンオープンハンドボールトーナメント組合せ抽選結果及び関係書類の送付に

ついて（依頼）

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素から、第２０回ジャパンオープンハンドボールトーナメントの開催につきまして、格別の御

理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記のことについて、第２０回ジャパンオープンハンドボールトーナメント組合せ抽選会

が、平成２７年６月３０日（火）に岸記念体育会館において行われました。

その結果、組合せが別紙のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

また、本競技会に係る監督・代表者会議ならびに開会式の開催案内等、関係書類を下記の通り送

付いたしますので、関係者のご出席についてご周知方よろしくお願いいたします。

また、本実行委員会では大会に出場される皆様に円滑に競技に専念していただけますよう、事前

調査を行いたいと考えております。諸事ご多忙の折とは存じますが、下記のとおり調査にご協力を

お願いいたします。

記

１．送付書類

（１）第２０回ジャパンオープンハンドボールトーナメント組合せ表

（２）第２０回ジャパンオープンハンドボールトーナメント開催に伴う諸会議開催のご案内

（３）ユニフォーム色変更届

（４）トレーナー参加申込受付案内

（５）来会意向調査票

 （６）練習会場利用意向調査票

 （７）宿泊・弁当等取扱要項及びプログラム購入について

    ※プログラムは各チームに３部配布（無料）とします。当日販売は数に限りがございます

ので、事前にお求めください。

 （８）花巻市観光パンフレット

  ※調査内容については、別添の調査票をご覧ください。

 ２．調査票申込期限について

 （１）来会意向調査票・練習会場利用意向調査票・・・７月１０日（金）１３：００締切厳守

  ※ 練習会場割り当てのお知らせは、７月中旬を予定しております。

（２）トレーナー参加申込書・・・・・・・・・・・・８月 ７日（金）１３：００締切厳守

裏面へ続く

 ３．回答方法

  ＥメールまたはＦＡＸ

  様式は希望郷いわて国体・希望郷いわて大会花巻市実行委員会ホームページ、日本ハンドボー

ル協会ホームページ、岩手ハンドボール応援ホームページ上からダウンロードし、回答をお願

いいたします。

希望郷いわて国体・希望郷いわて大会花巻市実行委員会ホームページ

http://hanamaki-sports.com/kokutai/

日本ハンドボール協会ホームページ

 http://www.handball.jp/games/2015/j_open/2015j_open.htm

岩手ハンドボール応援ホームページ

http://iwate-handball.sports.coocan.jp/

４．申込先及び担当等

  希望郷いわて国体・希望郷いわて大会花巻市実行委員会事務局

  （花巻市役所 生涯学習部 国体推進課内）

〒028-3163 岩手県花巻市石鳥谷町八幡第４地割 161番地

  TEL 0198-45-2111 （内線 441）

  FAX 0198-45-2155

  E-mail : 2016hand@city.hanamaki.iwate.jp

  【担当：岡市 武、高橋 宏明、平石 一真】

http://hanamaki-sports.com/kokutai/
http://www.handball.jp/games/2015/j_open/2015j_open.htm
http://iwate-handball.sports.coocan.jp/